3.​ Команди, які не перерахували грошові внески, до участі в змаганнях не допускаються.    

4.​ Виплати винагород арбітру, асистентам арбітра, делегату-інспектору матчу чемпіонату (вища ліга) 
здійснює клуб-господар поля із розрахунку: 
- арбітр – 1700 (одна тисяча сімсот) гривень;                                                                                                             
- асистент арбітра – 1200 (одна тисяча двісті) гривень (кожному); 
- делегат-інспектор – 1000 (одна тисяча) гривень.                                                                                                      
5. Витрати по відрядженню призначених арбітрів, асистентів арбітрів, делегатів-інспекторів матчів

[...]

6. Виплати винагород арбітрам, асистентам арбітрів, делегатам-інспекторам матчів першості (перша ліга) 
здійснюється за рахунок титульного спонсора «TEVITTA»: 
- арбітр – 1200 (одна тисяча двісті) гривень; 
- асистент арбітра – 900 (дев’ятсот) гривень (кожному); 
- делегат-інспектор – 800 (вісімсот) гривень.                                                                                                                
7. Витрати по відрядженню призначених арбітрів, асистентів арбітрів, делегатів-інспекторів матчів першості